localizado na Rua Projetada – Sitio 
Cruz, S/N, Terra de Deus, neste 
Município de Macau, no Estado do 
Rio Grande do Norte, CEP 59.500-
000, com uma área de 13.250,00 
metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) 
do valor venal, definido em R$ 
5.065,50 (cinco mil e sessenta e 
cinco reais e cinquenta centavos), 
devidamente especificado na planta 
de localização anexa, tendo como 
beneficiário o Sr. ELVIS MIRANDA DA 
SILVA, CPF 001.901.887-82.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Tenente Victor, 
S/N, Valadão, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma 
área de 134,85 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco 
por cento) do valor venal, definido 
em R$ 598,87 (quinhentos e noventa 
e oito reais e oitenta e sete 
centavos), devidamente especificado 
na planta de localização anexa, 
tendo como beneficiário o Sr. 

JOEDSON DA ROCHA SILVA, CPF 
000.564.104-76.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em

[...]

localizado na Rua Frei Miguelinho, Nº 
521, Valadão, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma 
área de 140,63 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco 
por cento) do valor venal, definido 
em R$ 624,54 (seiscentos e vinte e 
quatro reais e cinquenta e quatro 
centavos), devidamente especificado 

na planta de localização anexa, 
tendo como beneficiários os Srs. 
OSCALINE ROBERTO DE SOUZA, CPF 
009.693.594-46, OSCAR ROBERTO DE 
SOUZA, CPF 037.386.024-36, OSCAR 
JONATAS ROBERTO DE SOUZA, CPF

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Acari, Nº 28, Porto 
São Pedro, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma 
área de 119,31 metros quadrados, 

mediante pagamento de 5% (cinco 
por cento) do valor venal, definido 
em R$ 423,79 (quatrocentos e vinte 
e três reais e setenta e nove 
centavos), devidamente especificado 
na planta de localização anexa, 
tendo como beneficiário o Sr. 
SÉRGIO LUIS BORJA RIBEIRO, CPF 
012.491.834-48.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em

[...]

Idade e Tempo de Contribuição para a Sra. Maria dos Navegantes Justo de 
Oliveira, matrícula 0003492-1, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, na função de PROFESSORA, 
com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 06/MARÇO/2023 
RENDA MENSAL INICIAL: R$ 6.522,94 (seis mil, quinhentos e vinte e dois reais e noventa e quatro centavos). 
conforme cálculos confeccionados nos termos do art. 49, § 4º da Lei 1367/2022. 
Descrição Valores 
Vencimento R$ 6.522,94 

TEMPO DE SERVIÇO: 30 anos e 04 meses e 10 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO 
DIRETOR PRESIDENTE